

Консолідована проміжна фінансова звітність
за дев'ять місяців, що закінчилися 30 вересня 2024 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

	тис. грн			
	Примітка	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На початок попереднього періоду
Активи				
Непоточні активи				
Основні засоби		1,185,755	1,023,941	
Нематеріальні активи за винятком гудвілу		28,871	14,504	
Відстрочені податкові активи		98,841	100,886	
Інші непоточні нефінансові активи		107,238	49,654	
Загальна сума непоточних активів		1,420,705	1,188,985	
Поточні активи				
Поточні запаси		405,121	332,036	
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість		555,692	490,279	
Поточні податкові активи, поточні		21	2	
Інші поточні фінансові активи		1,513	51,491	
Грошові кошти та їх еквіваленти		810,682	833,625	
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам		1,773,029	1,707,433	
Загальна сума поточних активів		1,773,029	1,707,433	
Витрати майбутніх періодів		556	291	
Загальна сума активів		3,194,290	2,896,709	
Власний капітал та зобов'язання				
Власний капітал				
Статутний капітал		16,754	16,754	
Нерозподілений прибуток		2,573,124	2,255,272	
Інші резерви		119,451	129,024	
Загальна сума власного капіталу, що відноситься до власників материнського підприємства		2,709,329	2,401,050	
Загальна сума власного капіталу		2,709,329	2,401,050	
Зобов'язання				
Непоточні зобов'язання				
Непоточне забезпечення				
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам		7,335	7,335	
Загальна сума непоточних забезпечень		7,335	7,335	
Відстрочені податкові зобов'язання		16,301	18,364	
Інші непоточні фінансові зобов'язання		1,116	2,130	
Загальна сума непоточних зобов'язань		24,752	27,829	
Поточні зобов'язання				
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість		425,928	300,980	
Поточні податкові зобов'язання, поточні		29,781	29,001	
Інші поточні фінансові зобов'язання		4,500	57,849	
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу		460,209	467,830	
Загальна сума поточних зобов'язань		460,209	467,830	
Загальна сума зобов'язань		484,961	495,659	
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		3,194,290	2,896,709	

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

	тис. грн			
	за звітний квартал поточного року	нарастаючим підсумком з початку поточного року	за звітний квартал попереднього року	нарастаючим підсумком з початку попереднього року
Прибуток або збиток				
Прибуток (збиток)				
Дохід від звичайної діяльності	835,720	2,395,382	697,025	2,985,842
Собівартість реалізації	(736,752)	(2,064,719)	(558,196)	(1,722,899)
Валовий прибуток	98,968	330,663	138,829	362,943
Інші доходи	6,768	70,558	4,371	11,744
Витрати на збут	(9,532)	(28,585)	(8,946)	(25,890)
Адміністративні витрати	(23,763)	(78,046)	(24,363)	(64,191)
Інша витрата	(2,942)	(9,351)		(12,063)
Інші прибутки (збитки)	25,989	38,984	(13,974)	(6,226)
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	95,488	324,223	95,917	266,317
Фінансові доходи	13,210	39,532	19,395	46,097
Фінансові витрати	(287)	(2,274)	(211)	(211)
Прибуток від зменшення корисності та сторнування збитку від зменшення корисності (збиток від зменшення корисності), визначені згідно з МСФЗ 9	6,547	15,048	10,598	79,458
Прибуток (збиток) до оподаткування	114,958	376,529	125,699	391,661
Податкові доходи (витрати)	(21,412)	(68,250)	(23,241)	(72,828)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває	93,546	308,279	102,458	318,833
Прибуток (збиток)	93,546	308,279	102,458	318,833

	за звітний квартал поточного року	нарастаючим підсумком з початку поточного року	за звітний квартал попереднього року	нарастаючим підсумком з початку попереднього року
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)				
Базовий прибуток на акцію				
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	6.68	22.01	7.32	22.76
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	6.68	22.01	7.32	22.76

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

	тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	308,279	318,833
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	68,250	72,828
Коригування фінансових витрат	37	211
Коригування зменшення (збільшення) запасів	(7,576)	57,660
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	(72,991)	(38,921)
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	13,009	2,521
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	23,451	75,840
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	14,483	10,550
Коригування витрат зносу	1,402	1,328
Коригування витрат на амортизацію	75,234	64,992
Коригування забезпечень	(15,048)	(70,195)
Інші коригування негрошових статей	(52,734)	1,211
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	(3,037)	8,955
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	44,480	177,980
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані у) діяльності	352,759	496,813
Повернення податків на прибуток (сплата)	(75,126)	(62,753)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	277,633	434,060
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Інші надходження грошових коштів від продажу інструментів капіталу чи боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	50,000	1,200
Надходження від продажу основних засобів	702	
Придбання основних засобів	(330,235)	(233,491)
Придбання нематеріальних активів	(15,450)	(11,790)
Інші надходження (вибуття) грошових коштів	(22)	
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(295,005)	(244,089)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Надходження від запозичень	4,436	2,750
Погашення запозичень	(4,500)	(450)
Проценти сплачені	(37)	(211)
Інші надходження (вибуття) грошових коштів	(5,390)	
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані у фінансовій діяльності)	(5,571)	2,009
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	(22,943)	102,060
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	(22,943)	102,060
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	833,625	672,703
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	810,682	864,763

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

тис. грн								
Поточний звітний період	Примітки							
		Статутний капітал	Інша частка участі в капіталі			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
				Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
Звіт про зміни у власному капіталі								
Власний капітал на початок періоду		16,754	0	129,024	129,024	129,024	2,255,272	2,401,050
Зміни у власному капіталі								
Сукупний дохід								
Прибуток (збиток)							308,279	308,279
Загальна сума сукупного доходу							308,279	308,279
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал				(9,573)	(9,573)	(9,573)	9,573	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу				(9,573)	(9,573)	(9,573)	317,852	308,279
Власний капітал на кінець періоду		16,754	0	119,451	119,451	119,451	2,573,124	2,709,329

тис. грн								
Порівняльний звітний період	Примітки	Статутний капітал	Інша частка участі в капіталі			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
				Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
Звіт про зміни у власному капіталі								
Власний капітал на початок періоду		16,754	0	153,607	153,607	153,607	1,769,569	1,939,930
Зміни у власному капіталі								
Сукупний дохід								
Прибуток (збиток)							318,833	318,833
Загальна сума сукупного доходу							318,833	318,833
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал				(18,904)	(18,904)	(18,904)	18,904	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу				(18,904)	(18,904)	(18,904)	337,737	318,833
Власний капітал на кінець періоду		16,754	0	134,703	134,703	134,703	2,107,306	2,258,763

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця консолідована проміжна фінансова звітність включає проміжну фінансову звітність Приватного акціонерного товариства «Рубіжанський картонно-тарний комбінат» (надалі – «Рубіжанський картонно-тарний комбінат») та його дочірніх підприємств. Разом ці компанії утворюють Групу компаній.

Опис облікової політики та методів обчислення, яких дотримувались при складанні проміжної фінансової звітності

Група в консолідованій поміжній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній консолідованій річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної консолідованої проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Групи та вимагали їх оцінки або розкриття у консолідованій фінансовій звітності, не відбулося.

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана консолідована проміжна скорочена фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність». Ця консолідована проміжна скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної консолідованої річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).